
./ llelronst[Lrkc. č.lpacích sl.ni! a'S llltl.lskí, CS salNš Srlrlour l cr cliio č, ].10 00j

,v§
Medmes

Smlouva o dílo č. 140 003 (zhotovitel)

Rekonstrukce čerpacích stanic ČS Hradskáo ČS Sataš

I. smluyní §třany

1. objednatel: Vodovody a kanalizace Zlín, a.š,
Se sídlem: Tř. T, Bati
Zastoupena: p.JaromiremŠebikem,předsedoupředstavenstva
IC: 1945456I
otČ: CZ4945156I
Bankor,ni spojení :

B 1943, vedená u rej stříkového soudu v Ostavě

osoby oprávněnéjednat při zajištění předmětu smlouvy:
a: ve věcech smluvních: p.Jaromír Šebík

b| ve věceclr technických a realizačních: lng,Miloslav Marčík

Dále jen ,,obj ednatel" na straně jedné

]

l/&//t1/'

2. zhotoyiteh MEDMES, §pol. § r.o,
Se sídlem: třída Čs. amády 21 1, 753 0l Hranice
Zastoupena: p. Petrem Menšikem, jednatelem společnosti
IC: 46581316
DIČ: CZ465813],6
Baokor,rrí spojení: KB Přerov, č.ú. 810849-831/0100
Zápis v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 35l 1

osoby oprávněnéjednat při zajištěni pŤedmětu smlouvy:
a: ve věcech smluvních p. Petr Menšík,jednatel společnosti

b: ve věcech techdckj,ch a realizačních p. JosefAdámek, projektant
ing. Ivan Špaček, koordinátor staveb

Dále j en ,.zhotovitel" na straně druhé

\Il L'l\]tS. slr,,l, s ,,, St],llra l'6



P,iiiol !ll,t]lr:. ať.pa.]i.|l si^ni. i's l ]Ie.!.]nar. Č:] Sa]ir:; S'nl.ir!. o.1]](l a, ]!1) 1)()j]

l.

III. Dí|o

1. Za podmínek sjednaných touto smlouvou a jejími přílohami se zhotovitel zavazuje
provést svým jménem. na své nráklady a na své nebezpečí pro objednatele dílo.
přičemž předmětem dílaje: rekonstrukce Čs Hrad§ká, Čs salaš.

II. Předmět §mlouv_v a př€dmět díla

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele pro!ést v lozsahu a ža podmínek
sjednaných v této smlouvě dílo specifikovanó v čláŇu IlI.a položkovém rozpočtu.
jakož i další sjednaná plnění, objednatel se Zavazuje. že dílo provedené v souladu
s touto smlouvou převezme a ufuadí cenu díla sjednanou vust. článku Iv, této
smlouW.

Ro7šáh stanoven takto :

- qiměna čerpadei vč.úpravy potrubí
- doplněníelektročásti
- úprava základů

ČS sa]aš : - \"jměna čerpadel
- qíměna trubního vybavení armatumí šachty
- úprava elektročásti
- úprava základů

Piedmětem dila je také plojekt skutečného plovedení.

2. Součástí dílajsou:
. u technologických částí dila komplexní r,azkoušení díla (před uvedením díla do

zkušebního provozu prokáže zhotovitei jeho funkčnosi provedením
komplexních Zkoušek v fuvání 72 lrodin; komplexní Zkoušce musí předchlizet
individuální vyzkoušení jednotli\iich technologických zaříZení), které zahrnuje

- provedení vlastniho komplexniho lyzkoušení
. dokumentace skutečného provedení stavby ve dvou q,hotoveních 2 x v

tištěné podobě a lx v digitální podobě - provedená dle následujících zásad:
- do projektu pro provedení provozních souborů budou zřetelně
vyznačeny všechn,v zněny. k nimž došlo v pruběhu zhotovení díla
- ty části projektu, pro provedení stavby, u kteqích nedošlo k žádným
změnám, budou označeny nápisem .,beze změn"

. - každý výkes dokunentace o skutečném provedení stavby bude
opatřen jménem a příjmením osoby, která změny zakeslila. jejím
podpisem a razítkem zhotovite]e
- u výkresů obsahujících změnu proti proiektu plo provedení stavby
bude přiložen i doklad, ze kterého bude \Tp]ývat projednání změny
s odpovědnou osobou objednatele ajeji souhlasné stanovisko

dila je
radská



llť]ioilsli.!l:c! !rťLlr|i]i.]h siar]c a]§ ]]rildslij. ť s si]ia: sn]ji1l\. o di1(r ('. ],,l(] {)(]]

4.

5,

6,

2.

1.

2.

3.

4.

Místem provedení dílaje: ařeál Čs Hřad§ká, Čs salaš.

zhotovitel se íoýnéž zaýaz,]je plovést za sjednaných podmínek takové pláce, které
r,aplynou z individuálních požadavků objednatele v průběhu provádění prací die této
smloulT (vícepláce), Vícepracemi není odstraňování vad a nedodělků,

Zhotovitel plohlašuje, že byl seznámen s místem pro provedeni stavby, se stávajícími
konstrukcemi. s p.ojekto\.ou dokrrmentací a ostatními podklady pro provedení díla a se
všemi dalšími skutečnostmi, které mohou mít vliv najeho plnění díla.

Zhotovitel prohlašuje. že nezjistil pii své odborné způsobilosti žádnou skutečnost,
která by mohla brrinit provedení díla podle této smlou\Y v temínu a za cenu dle této
smlou,ly,

Iv. Doba plněni

Zhotovitel se zavaz,,lje celé dílo řádně Zhotovit, ukončit a předat objednateli v těchto
termínech:
termín zahájení díla, a to převzetím staveniště:

- zahájení dle požadavku provozovatele
- ukončení

S možností předčasného plněni.

954 600,- Kč bez DPH
217 300,- Kč bez DPH

t 171 900,-Kč

30,1].20]4

Smluvní strany se dolrodly, že dílo podle této smiouq,bude dokončeno vterminu
uvedeném v odst. 1. tohoto článku.

v. cena díla a platební podmínltT

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za provedení díla specifikovaného v článku IIL
táo smlouvy se sjednává ve výši :
CS Hradská
čs solor

Cena díla celkem bez DPH
(sloiy: milión§tosedmdesátiednatisícdevětsetkorun )

DPH I Plněni podléhá ležimu přenesené daňové povinnosti.

Smluvli cena uvedená v odst. 1 tohoto člántu je cenou pevnou a maximální, a to Za
dílo provedené v rozsahu a kvalitě dle závazných podkladů pro jeho provedení dle této
smlouvy a současně provedené v čase plněni dle této smlouvy. Cena obsahuje veškeré
náklady zhotovitele na řádné zhotovení dí]a včetně veškerých vedlejších nákladů,

Sjednanou cenu dila lze měnit pouze foTmou pisemného doda&u, a to pouze z důvodu
uvedených v této smlouvě.

]l11_1]\,]|:S stlli s r.il



Iiťlio]lstr,,]|:!l č(]]L..(í.1,1 slrlli! a:i ]h.ld!]i:i. a ij §li,]a] Srnlour a l dí]c č, ] ]ij 00:1

5.

6.

,7.

8.

9.

2.

l,

],

VyskltneJi se v pruběhu stavebních a technologických placi nutnost provedeíí
víceprací budou t}.to prcjednáĎy a zapsány do stavebního deníku opráměnými
osobami obou smluvních stran, Současně zhotovitel vypracuje na t}.to vicepráce do 3
pracovních dnů cenovou nabídku, kterou předloži objednateli k odsouhlasení, Na
základě odsouhlasení víceplací bude uzavřen dodatek k této smlouvě o dílo,

Důvodem pro změnu ceny díla nejsou plnění áotovitele, jejicM provedení bylo
q.voláno jeho prodlením s provedenim díla rrebo které jsou důsledkem vadného plnění
l hotovitele,

V případě. že dojde ke snížení rozsahu plací, vybrazuje si objednatel právo Zaplatit
Zhotoviteli cenu dle odst. l tohoto článku, sníženou o cenu neprovedených praci.
Rozsah a cena méněprací budou odsouhlaseny stejnou fomou jako vicepráce.

Provedené práce na díle zhotovitel vyfakturuje měsíčními daňorlmi faktrrrami a
Závěrečnou fakfurou po kompletním provedení a piedáni díla.
Podkladem pro faktury bude protokol o provedených pracích, Ltery vypracuje
Zástupce áotovitele. objednatel je povinen do 2 dnů protokol odsouhlasit nebo dát
písemně §vé výhrady, Zástupce objednatele na stavbě potvrzuje v protokolu pouze
provedené práce nikoliv cenovou část. platební podmínky apod. v piípadě výhrad se
uskuteční do 2 dnů společné jednáíí. které bude řešit vzniklé nesrovnalosti.

Splatnost daňových faktur je 30 dnů ode dne odsouhlasení plovedených placj' a
dodávek. Za den zaplaceni je povťován den. kdy smluvená částka byla odepsána
z účtLr objednatele,

vI. Zářuka za jakost

Zhotovite] se Zavazuje provést dílo tak. ab"v nemělo vady, nedodělky a nedostatky,
které by brlínilyjeho užívání k účenému účelu,

Zhotovitel posk}.tuje na dílo a jeho předmět záruku za jakost v délce 24 měsíců za
technologickou část od předaní a převzetí díla (bezvadné převzetí), U dodávek
zařízení, které mají vlastní záruční listy, je záruční doba stanovena v délce tam
vyznačené, minimálně však v délce 24 měsíců, Převzetím této záruky pŤejimá
zhotovitel svůj závazek, že zhotovené dílo bude po tuto záuční dobu mít vlastnosti dle
odst. 1 tohoto článku a bude Způsobilé k účelu sjednanému v této smlouvě a že si
zachová smluvené nebo oblryklé vlastíosti,

PIáva a povinnosti z poskytnuté zfu,uky Zajakost nezanikají ani pro případ odstoupení
od smlouvy.

i.1l !)|,1Flii. s1_.,l1 l:,Lr :"1lani] J]a,



!lr:i.olllLnr].:c,- čel,pací.li s1:|ii. r:':i l ]1|(l!i,i, c'! s.]llj Sr ]oL]ii 1r dii|; ť, l"j(] 1)|]]

2.

4.

],

5.

6.

2

3.

4.

5.

1,

1.

\rII. sm|uvní pokut"v

V připadě nezahájeni prací na dí]e do 3 dnů od piedání staveništěje áotovitel povinen
uhradit ve prospěch objednatele smluvní pokutu ve r,"jši 0.05 0/o ze siednané ceny díla
za každý den prodlení.

V případě prodlení zhotovitele § dokončenim díla (předánín a převzetím) dle
podmínek smlouvy o dílo je Zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve
výši 0.05 % z ceny díla bez DPH Za každý i Započatj, den prodlení,

Pokud áotovitel neodstraní vady nebo nedodělky uvedené v zápise o piedání a
převzetí v dohodnutém te.mínu, Zaplatí objednateli smluvní pokutu ve qiši 1,000,- Kč
za každou vadu či nedodělek. u nichžje v prodlení, a každý den plodlení. Pro qfuočet
celkové výše smluvní pokuty zde platí obdobně pravidlo uvedené v piedchozim bodě,

Smluvní pokuta pro případ prod]ení s odstraněním vad oprávněně uplatněných
v ziručni lhůtě se sjednává ve výši 1.000.- Kč za každý den prodlení a každotr vadu od
porušení povinnosti tj, marným uplynutím dohodnuté či objednatelem stanovené lhůtě
p.o jejich odstranění až do doby odstranění poslední z takto uplatněných vad.

Smluvní pokutyjsou splatné do 30 dnů po jejich lyúčtován objednatelem
objednatel je oprávněn provést Zápočet svého nároku na zaplacení smluvní pokuly
proti ni{roku zhotovitele na zaplacení ceny díla nebojeho části.
Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednateie na náhradu škody vzniklé
porušenim povinností povirrného_

Smluvní pokuta pťo piípad prodlení objednate]e s úhradou oprál,llěných faktur
činí 0,05 % z dlužné částky za každý den prodleni do zaplacení,

IX. Závěrečná ujednání

Tato smlouva nab]ivá platnosti a účjnnosti dnem jejího podpisu opiávněnými zrstupci
obou smluvnich stran.

Tato smlouvaje \,yhotovena ve 2 r},hotovenich, z nichž každý má platnost orjginálu a
každá stlana obddí po 1 vyhotovení.

Tuto smlouvu IZe měnit pouze písemnými postupně číslovanými dodatky, jež musi blýt
jako takové označeny a podepsány oběma smluvními stranami.

Obě sm]uvni siran} prohlašují. že smlouva nahrazuje jakékoliv předchozí návrhy
smluvnich stran a dohody mezi sm]uvními stranami, které se týkají anebo souvisí
< plnénlm. kterejsou ob5džen) !e smlou!é

vzlahy touto snrlouvou vy..siovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
obchodního zákoníku. Tento smluvní váah se řídí právnim řádem ČR.



Rekonslrukce čqpacích slanic Čs Hradská. ČS Salaš Snrlottva o dilo č. l,+0 003

6, Obě §mluvní shany plohlašují, že si tuto smlou\,,rr řádně přečetly, sjejím obsahem
soublasí, že tato je projevem jejich úp]né, svobodné a vážné vůle, že ji neuzavřely
v tísni ani za jednostranně nevýhodných podmínek, Na dťůaz toho pňpojují své
vlastnoruční podpisy.

7, Nedilnou součáslí smlou\T o dílo je položkový rozpotet Čs t{íadská a ČS Salaš,

Ve Zlíně dne : 11 0§ 201{
v IŤaíricích dne:

Za obj ednatele: za 7hotovitele:

,/lÝ§,u"**l,*2
vúoo,,a- : :i]r" ř.|
{llnI a l,
Zllrr, Ti T 6.1]l]3: ]

Psč76049

l
\_

Tt,d, Č. ,mAdv 211 753 0' HÉnié ,/
Č:465813]6 DlČ:cz465ai.316 /
Ťel,:581603200 Fd: 5a1 6a3 233 /

l'lňltl,tts, spot, s r.o. Sirana (ý6



n
!

q

ó

E

t

_§?
=! F

9 .,!

o -d] 6j

9-s!
o:a

E

_9

.9

\o

T,(!

-
)(,|

|,- l-, 9

|,-
l-, ř.

9

E E

FEi
o=

b>

E

E

(o.

a E

§

zó

E

zo
-9

o

E

z

zó

E

z
9
zó

E

zó

E

z

z.ó
Ň

-
o

E

z

zó
Ň

-
o

.j

É

zó

§

E

zó

E

z

zó

ýi-
o

E

z

zó

ýif

o

E

z
d

zo
o-

=

E

z
d

zo

Ý

E

z

zó
d

E

z

zó

E
o.
z

zó

E
d
z

zo

E

z

zó

É

:§

E

!

o

E
l

§

o

-9
E



E

,l
3

Eě t

9.ž

€,Ě.9

E

E E

_ř
_9

-]Ťl
jl
_l

E
3
T

.j
ó

€

oa
Fť
,3B

o

_9

E

z

=

E

E E

3l
:I
E

;
g

š
2
,-

IE
,P

3l
:l
*

Ň

99

E

-

E

E
El
:
:
{

!

3l

Ě|

3
š

§

E

Él
i]

9

9l
É

)

,9

:l
;
E

9

_9

E

_9

:I
:l
P

)

s

9l
P1

E

Ň

d

.i

pI
Pl

2

d

9l

.ll

'Ó-.

E

E

:!

E
E

o

5

§
,6

_9

'-

6


